
開札年月日 ：令和４年10月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　御堂地区下水道管渠接続工事

工 事 場 所：東御市祢津

工　    期 ：令和５年３月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 14,170,000

2 竹花工業株式会社田中支店 14,400,000

3 北澤土建株式会社東御支店 14,350,000

4 東部開発株式会社 14,100,000 〇

5 株式会社東建工業 14,530,000

6 船田土建 14,260,000

7 有限会社和興開発 14,200,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝281.8ｍ　　・リブ付硬質塩化ビニル管Φ150ｍｍ　・小口径マンホール　16基

14,360,000 12,100,000



開札年月日 ：令和４年10月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　大石側溝改修工事

工 事 場 所：東御市大石

工　    期 ：令和４年12月16日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 2,330,000

2 株式会社市川組 2,310,000 〇

3 飛知和興業株式会社 2,360,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　Ⅼ＝34.5ｍ

2,410,000 2,108,000



開札年月日 ：令和４年10月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧庁舎３階文書館空調設備設置工事

工 事 場 所：東御市北御牧庁舎

工　    期 ：令和５年１月20日

発注課（担当課）：生涯学習課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 11,100,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

11,800,000

3 信州電機株式会社東御営業所 10,200,000 〇

4 辰野電業株式会社東御営業所 11,550,000

5 松山電機株式会社東御市支店 11,000,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：床置型ヒートポンプエアコン設置　３台、壁掛型ヒートポンプエアコン設置　１台

10,630,000 9,500,000


	52
	53
	54

